
 
 

 

            Nedrahovice 10.8.2015 

 

Pozvánka 

 

Ahoj, 
 

 

 V pátek 14.srpna 2015 proběhne v okolí Nedrahovic noční hra. Rádi bychom tě 

na tuto hru pozvali a chtěli bychom, aby ses stal jejím účastníkem. 

Co tě čeká? 

 

- krátký pochod nočními Nedrahovicemi a jejím okolím 

- mnoho zajímavých úkolů 

- zajímavé odměny 

- přespání pod širákem ve spacáku s partou kamarádů a rodičů 

z Nedrahovické obce 

 

Co budeš potřebovat? 

 

- spacák, karimatku 

- odvahu, postřeh 

- čelovku 

 

Tyto věci si poneseš celou dobu s sebou na zádech, vezmi si vhodný batoh. 

 

Nemůžeme ti zatím prozradit více než to, že půjdeme večer a že přespíme pod 

širákem nedaleko Nedrahovic. Můžeš si s sebou vzít jednoho rodiče, který tě 

doprovodí. Můžeš být ale klidný(á), všechny úkoly dokážeš zvládnout i bez 

rodiče. 

 



 
 

 

Pokud máš zájem se akce zúčastnit, dej nám vědět. Pro přihlášení můžeš 

vybrat jednu ze tří možností: 

 

- napsat nám na mail (uveď své jméno a telefon): sosnovec@sumiko.cz 

- nebo poslat podepsanou sms na číslo 725 428 287 

- nebo nám vhodit do schránky na adresu Nedrahovice 30 (Sosnovcovi) 

vhodit vyplněný ústřižek z dolní části tohoto dopisu 

 

Se všemi účastníky se sejdeme v pátek 14.8.2015 ve 20:30 hodin u obecního 

úřadu v Nedrahovicích a vyrazíme na trasu. 

 

Přihlášku odevzdej nejpozději ve středu12.8. 2015 do 22 hodin ! 

 

-------------------  zde odstřihnout a vhodit do poštovní schránky u domu Nedrahovice 30  -------------------- 

 

 

 

 

 

Já, …………………………….., bydlící na adrese…………………………… 
 (jméno a příjmení)                          (adresa bydliště) 

 

 

telefon: ……………………………………………….. 
               

 

 se závazně přihlašuji na noční hru, která proběhne večer ze 14. na 15.8. 2015  

 

v okolí Nedrahovic. 

 

 

…………………………….   ……………………………. 

podpis      v Nedrahovicích dne 

mailto:sosnovec@sumiko.cz

